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آذربایجان شرقی در سوگ عاشورا؛ از تبریز تا کوچکترین روستاها

آذربایجان شرقی در روز عاشورا شاهد برگزاری مراسم سوگواری باشکوهی میشود که از تبریز تا کوچکترین روستاها

حال و هوای خاصی به خود میگیرد.

آذربایجان شرقی در روز عاشورا شاهد برگزاری مراسم سوگواری باشکوهی می شود که از تبریز تا کوچک ترین روستاها حال و
هوای خاصی به خود می گیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، در روز عاشورا، آذربایجان شرقی همانند دیگر نقاط ایران در غم و اندوه شهادت امام حسین (ع) و یاران
وفادارش فرو رفته و مردم این استان با برگزاری مراسم سوگواری، عشق و ارادت خود را به سرور و سالار شهیدان نشان می
دهند. شهرها و روستاهای آذربایجان شرقی از صبح زود تا نیمه شب، حال و هوای خاصی به خود گرفته و مراسم عزاداری با

حضور پرشور مردم برگزار می شود.

مراسم عزاداری در تبریز

تبریز به عنوان مرکز استان، از صبح زود شاهد حضور گسترده مردم در حسینیه ها و تکایا می شود. دسته های عزاداری با نوای
نوحه ها و ذکر مصیبت های کربلا، فضای شهر را غمگین و حزن آلود می کند. خیابان های اصلی شهر مملو از عزاداران می شود

که با نظم و انضباط خاصی به سوگواری می پردازند و در پایان نماز ظهر عاشورا را در مصلی اعظم این شهر اقامه می کنند.

در آذربایجان شرقی، مراسم عزاداری عاشورا با رسم و رسوم خاصی همراه است که نشان از فرهنگ غنی و دیرینه این منطقه
دارد. از جمله این رسم ها، می توان به شبیه خوانی (تعزیه) اشاره کرد که در آن داستان عاشورا به صورت نمایشی بازگو می
شود. این مراسم در برخی از شهرستان ها و روستاها با شور و حرارت خاصی برگزار می شود و مردم با لباس های سنتی به

اجرای آن می پردازند.

برپایی موکب ها و سفره های نذری

در نقاط مختلف شهر تبریز و سایر شهرستان های استان، موکب های پذیرایی و سفره های نذری برپا شده و مردم با توزیع غذای
نذری و خدمات رسانی به عزاداران، ارادت خود را به امام حسین (ع) نشان می دهند. این موکب ها به صورت شبانه روزی فعالیت

داشته و فضای معنوی خاصی را در شهر ایجاد می کنند.

سوگواری در شهرستان ها و روستاها

مراسم عزاداری در شهرستان ها و روستاهای آذربایجان شرقی نیز با شور و حرارت خاصی برگزار می شود. مردم این مناطق با
حضور گسترده در مراسم، عشق و ارادت خود را به اهل بیت (ع) نشان داده و با نظم و انضباط خاصی به سوگواری می پردازند.

عزاداری عاشورای حسینی در آذربایجان شرقی با شور و حرارت خاصی برگزار شده و مردم این استان با رعایت رسوم و سنت
های دیرینه، عشق و ارادت خود را به امام حسین (ع) نشان می دهند. این مراسم نشان دهنده پیوند عمیق مردم با فرهنگ
عاشورایی و ارادت بی پایان آنان به اهل بیت (ع) است. هر ساله، با شکوه تر از سال قبل، مردم این دیار به استقبال عاشورا می

روند و یاد و خاطره شهدای کربلا را زنده نگه می دارند.
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